27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

Paulus

quid

quid

quid

quid

quid

quid

quid

singulae appellantur. id est. non inueniunt in interrogat. respondere
 non possunt nisi eas ipsas partes orationis quas nomina non uocamus
 sed ut cerno conuincimur. **A**ug. nihil nec temerose ne quis ex
 ista quae nostram ista ratione labefacta. dicendo apostolus. Non uer
 borum sed rerum auctoritate. esse tribuenda. quam ob rem fundam
 tu persuasionis huius non tam esse firmum quam putamus fieri enim posse
 ut paulus quando dixerit precepit quod rectissime minus tam recte
 locutus sit. cum ait. est. in illo erat. praesertim cum se ipse impetum
 in sermone fateatur. quod tandem modo istum refellendum arbitraris.
Ad. nihil habeo quod contradicam. & te oro ut aliquem de illis repias
 quibus uerborum notitia summa est. cuius auctoritate potius id
 quod cupis efficias. **A**ug. omnino tibi uideatur idonea remota
 auctoritate, ipsa ratio quae demonstrat omnibus partibus oratio
 nis significari aliquid et ex eo appellari. et nominari. si nomina
 nonne ita quoque nominari quod in diuersis linguis facillime iudi
 cauerit. Quis enim non uideat si quaereret quid greci nominent quod nos
 nominamus. quis responderet mihi. **T**ic. quid greci nominent
 quod nos nominamus. uolo. respondere mihi. **P**aulus. quod greci nomi
 nent quod nos nominamus bene responderi. **K**ai. **A**ug. quod greci
 nominent. quod nos nominamus scriptus. responderi mihi. **T**etiam.
Menoc. quid greci nominent quod nos nominamus. & responderi.
Kai. quid greci nominent quod nos nominamus abresponderi.
Aug. **A**ug. Quid greci nominent quod nos nominamus heu. responderi.
 u. atque in his omnibus partibus orationis quas nec enim erant nec
 te loqui eum qui sic interrogat quod nisi nomina essent fieri non possent.
 hac ergo paulus apostolus recte locutus. esse. cum remotas omnium elo
 quentium auctoritatibus obtinere possim. quid opus est. quod
 cuius persona sententia nostra fulciatur. sed neque tardior aut impu
 dentior non dum cedat adseratque. nisi illis auctoribus quibus uerborum
 leges sensu omnium tribuunt nullo modo. esse cessurum. quod dilaxim.